בית המשפט המחוזי ירושלים

לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

ת"פ 39086-06-15

23 בספטמבר 2019

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מחמד עקל

2. איאד עקל

הנאשמים

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם חבלה חמורה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(1) ו- (2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); התפרצות בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 406(א) בנסיבות סעיף 408 לחוק; היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק; ולגבי נאשם 1 גם עבירה של נשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק.

לפיכך נתמלאו כל יסודות העבירה.

סיכום

45. נוכח האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשמים כמפורט להלן:

לגבי נאשם 1 - חבלה חמורה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(1) ו- (2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); התפרצות בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 406(א) בנסיבות סעיף 408 לחוק; היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק; ונשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק.

לגבי נאשם 2 - היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ט, 23 בספטמבר 2019, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**